[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2019 г.                                                                                       № 55/6-3
п. Хвойная

О предложениях по резерву составов участковых комиссий, сформированных на территории Хвойнинского района.

В соответствии с пунктом   9 статьи 26   Федерального закона от 12 июня 2002 года №   67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом «а»  пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, на основании личного заявления Миловидовой Марии Сергеевны от 18.06.2019
Территориальная избирательная комиссия  Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Направить в  ИКНО список  кандидатур, предлагаемых  для зачисления в резерв состава участковой  избирательной комиссии Хвойнинского муниципального района  в количестве 1 человека.(приложение 1)

2. Направить настоящее постановление и передать соответствующие данные по кандидатурам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в установленном порядке в Избирательную комиссию Новгородской области.

	Председатель
ТИК    Хвойнинского района                                                   С.Е. Косьяненко

	Секретарь
ТИК  Хвойнинского района                                                      О.В. Кондрашова

	Приложение № 1
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района  от 19.06.2019г. № 55/6-3

Список лиц, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий
для  Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта права внесения предложения по кандидатуре
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	2
	3
	4

	на основании подпункта «а»* пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	для участковой избирательной комиссии № 1916

	1.
	Миловидовой Марии Сергеевны

	 предложенной к назначению Новгородским региональным отделением политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ".
	-

*подпункт «а» на основании личного письменного заявления лица, работавшего ранее в участковой комиссии, но выбывшего из неё на основании письменного заявления о сложении своих полномочий
______________________________________

image1.png